
 
 

 

Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo vigente; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Architettura in data 9 febbraio 2022, in cui si 
approva, per l’anno accademico 2022/2023 l’emanazione del Bando per l’ammissione al corso di laurea 
Interateneo Design sostenibile per il sistema alimentare (Classe L-4 Disegno Industriale) attivato in 
collaborazione con il Politecnico di Torino per l’anno accademico 2022/2023; 
 
VISTO il Bando di ammissione al primo anno per l’anno accademico 2022/2023 pubblicato sul sito del 
Dipartimento in data 15 febbraio 2022; 
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione relativa alle prove di ammissione, da 
svolgersi in presenza fatte salve eventuali successive disposizioni ministeriali volte al contenimento dei 
contagi relativi alla situazione di emergenza sanitaria, che si terranno: 
 

• 27 aprile 2022; 

• 20 maggio 2022;  

• 18 luglio 2022;  

•   9 settembre 2022; 
 

CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento nei tempi utili 
previsti dalla procedura; 
 

DECRETA 
di nominare la commissione così composta: 

1) Prof. Paolo Marco Tamborrini (Presidente);  
2)  Prof. Luca Collini (Componente); 
3) Prof.ssa Barbara Gherri (Segretario). 

 
Con il presente decreto si nominano anche i membri supplenti della commissione sopra elencata: 
Prof.ssa Claudia Graiff, Prof. Daniel Milanese. 
 
Il presente atto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 
 
       Il Direttore del Dipartimento di  
             Ingegneria e Architettura 
          Prof. Ing. Antonio Montepara 
 

     Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 

      
 




		2022-03-24T10:57:41+0100
	IT
	Antonio Montepara




